Home >  Ipari PC-k  >  Barbone-ok
MMI-945/D525  Barbone Wafer-945GSE/ D525 alaplappal
Tulajdonságok / Features
Műszaki adatok /
Specifications
Rendelés / Ordering
Inform.
 Adatlap/Data sheet

Weight (Net/Gross) 1kg/2kg
Dimension (WxDxH) 245mm x 114mm x 50mm
Rendelési információk / Ordering Information
MMI-945 (opció "D2" : 9V - 36V DC bemenet)
MMI-945D2
Ipari beágyazott ház WAFER-945GSE-N270 alaplappal, 6 soros port+DIO/
Industrial Embedded Chassis with Wafer onboard CPU Series
MMI-D525 (opció "D2" : 9V - 36V DC bemenet)
MMI-D525D2
Ipari beágyazott ház WAFER-PV-D525 alaplappal. 4 soros port + DIO.  -20ºC + 60ºC
Industrial Embedded Chassis with Wafer onboard CPU Series
MMI-945W (opció "D2" : 9V - 36V DC bemenet)
MMI-945WD
Ipari beágyazott ház WAFER-945GSE alaplappal. 4 soros port + DIO.  -20ºC + 60ºC
Industrial Embedded Chassis with Wafer onboard CPU Series
MMI-945D
Ipari beágyazott ház WAFER-945GSE-N270 alaplappal, 4 soros port/PS2, 9-36V DC táp.
Industrial Embedded Chassis with Wafer onboard CPU Series, 4 serial, PS2, 9-36V DC in.
Model CPU Fanless
WAFER-945GSE Intel® Atom™ N270 CPU Dual GbE, SATA , 6*USB, 4*COM Igen/Yes
WAFER-PV-D5252 Intel® Atom™ D525 CPU Dual GbE, SATA , 6*USB, 4*COM Igen/Yes